JP FLUID CONTROL
MANUAL-BW-NL v1.3 www.jpfluidcontrol.com  1
ELEKTRISCHE KOGELKRANEN
BW-SERIE
Handleiding – BW-serie
ELEKTRISCHE KOGELKRANEN
Energiezuinige en robuuste elektrische kogelkraan met breed toepassingsgebied.
Veel voorkomende toepassingen zijn ventilatie, verwarmingssystemen,

Alle kogelkranen uit de BW-serie zijn compatibel met de actuatoren uit de AW1-
serie. In onderstaande tabellen zijn de verschillende uitvoeringen weergegeven.
De productcode van een complete elektrische kogelkraan is samengesteld uit de
code voor de actuator en de kogelkraan.
Voorbeeld productcode:
BW2 – 012 – AW1 – R230AC
Ventiel
Leidingaa nsluit ing
Ac tuatortyp e
Intern Relais
Volta ge
2-w eg 230V AC
1/ 2" Aan/ Uit
Overzicht Actuatoren
Code Voeding Sturing P (W) Open T (Nm)
AW1-230AC 230V~50Hz 3 punt 5W 16s 4
AW1-R230AC 230V~50Hz Aan/Uit 5W 16s 4
AW1-024AC 24V~50Hz 3 punt 5W 16s 4
AW1-R024AC 24V~50Hz Aan/Uit 5W 16s 4
AW1-024DC 24V DC 3 punt 3W 6s 2.5
AW1-R024DC 24V DC Aan/Uit 3W 6s 2.5
AW1-012DC 12V DC 3 punt 3W 6s 2.5
AW1-R012DC 12V DC Aan/Uit 3W 6s 2.5
 Overzicht Kogelkranen
Code Draad
(P)
Functie Doorlaat